ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября 2022 г.                             г. Ипатово                                            № 1724

[bookmark: _GoBack]О размещении нестационарных торговых объектов при проведении выставочно-ярмарочного мероприятия на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании заявления индивидуального предпринимателя: Кузьминовой Натальи Николаевны от 17.10.2022 г., о размещении нестационарных торговых объектов при проведении выставочно-ярмарочного мероприятия на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Разместить нестационарные торговые объекты при проведении выставочно – ярмарочного мероприятия, количество торговых мест – 10, в период с 16 ноября 2022 года по 27 ноября 2022 года, по адресному ориентиру: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе (в районе магазина «Универмаг»), индивидуальному предпринимателю Кузьминовой Н.Н. ОГРНИП 304264326800114 от 24.09.2004 г.

	2. Кузьминовой Н.Н.:
	2.1. Рекомендовать установить режим работы выставочно-ярмарочного мероприятия с 08.00 до 18.00 часов;
	2.2. Обеспечить надлежащее санитарное состояние мест торговли во время, и после проведения выставочно–ярмарочного мероприятия.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина